

# UWOLNIĆ SKOWRONKA

W sobotę r. zorganizowano doroczne, trzecie z kolei spotkanie dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Tym razem uczestnicy poznali kolejną jednostkę kultury w Śremie – Muzeum Ś jednak spotkali się w Muzeum zebrali się na bulwarze rzeki Warty i dalej Promenadą nadwarciańską przeszli do Muzeum. Na miejscu czekał na uczestników poczęstunek i program artystyczny młodzieży ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. M. Kopernika. Grupa taneczno-wokalna prowadzona jest przez Panią Ilonę Zachariasz. Następnie w porozumieniu i współpracy z Zespołem Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego wystąpiła grupa taneczna z Biblioteki w Krzywiniu. Dalszy program zaprezentowali wolontariusze. Jak co roku przewodnikiem uczestników był Pan Zdzisław Żeleźny Radny Rady Miejskiej i Pan Bartosz Żeleźny wiceburmistrz Śremu. Za ich trud i pomoc w zorganizowaniu spotkania serdecznie dziękujemy. Swą obecnością zaszczylili uczestników i organizatorów wicestarosta Śremski Pan Janusz Przywara, Burmistrz Śremu Pan Adam Lewandowski, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Śremie Pani Katarzyna Sarnowska, wiceburmistrz Śremu Pan Bartosz Żeleźny, Pani Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych Maria Bychawska, Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 Arleta Krysztofiak oraz przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Agnieszka Kuźniak. Jak zawsze towarzyszyły nam nasze lokalne Media- Tydzień Ziemi Śremskiej, Tygodnik Śremski oraz TV Relax. Jak co roku nie zawiedli nas wolontariusze. Bardzo dziękujemy wszystkim Wolontariuszom i Koordynatorom Wolontariatu, Muzeum. Dziękujemy wszystkim, którzy chociaż w najmniejszym stopniu przyczynili się do zorganizowania spotkania integracyjnego. Dziękujemy Panu Staroście za ufundowanie czekolad dla wszystkich uczestników spotkania. Była piękna pogoda i wspaniała atmosfera. Muzeum Śremskie to wspaniałe miejsce dla organizacji tego typu spotkań – pełne zieleni i dobrej aury. Bardzo dziękujemy Dyrektorowi Mariuszowi Kondzieli i pracownikom Muzeum za zaangażowanie i trud w przygotowanie i

organizację spotkania. Mam nadzieję, że na przyszły spotkamy się wszyscy w równie ciekawym miejscu.



